EDITAL COMPLEMENTAR Nº 134/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Agente de Combate a Endemias, conforme Edital Nº 119/2023:
	CANDIDATO
	EXPERIÊNCIA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	EXPERIÊNCIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	TÍTULOS-ESCOLARIDADE
	TÍTULOS - CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	MIRELI CARLESSO CAMARGO
	0
	0
	25
	6
	31
	1°

	AGNARA GATTERMANN CABRAL
	0
	0
	25
	5
	30
	2°

	MARCIA DA SILVA SOUZA ZALASKO
	0
	0
	25
	4
	29
	3°

	ERENI DE OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA
	0
	0
	25
	0
	25
	4°

	MARGARETE DE FATIMA DE AGUIAR DEON
	0
	0
	25
	0
	25
	5°

	OBERDAN GRIGOLETO
	0
	0
	25
	0
	25
	6°

	RAFAELA DORNELES DE OLIVEIRA PINTO
	0
	0
	25
	0
	25
	7°

	JORGE LUIZ ANDRADE
	0
	0
	25
	0
	25
	8°

	VIVIANE EBERTZ ALVES
	0
	0
	25
	0
	25
	9°

	SIMONE FURTADO PEDROSO
	0
	0
	25
	0
	25
	10°

	AMANDA FIGUEIREDO GUEDES
	0
	0
	25
	0
	25
	11°

	GISELE DA CRUZ CAMPOS
	0
	0
	25
	0
	25
	12°

	GEISE APARECIDA DA SILVA REIS
	0
	0
	25
	0
	25
	13°

	LETICIA DIAS GUEDES
	0
	0
	25
	0
	25
	14°

	LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS
	7
	0
	10
	4
	21
	15°

	ANDREA DE FATIMA BORGES ANTUNES
	7
	0
	10
	0
	17
	16°

	MARIA MARGARETE WATRAS
	0
	0
	10
	5
	15
	17°

	LAURA CARDOSO DE PROENÇA
	0
	0
	10
	5
	15
	18°

	AMANDA ALVES SCHUSTER
	0
	0
	10
	4
	14
	19°

	JANINE DE VARGAS OLIVEIRA SINOTT
	7
	0
	0
	4
	11
	20°

	SARA JULIETA DE ALMEIDA
	0
	0
	10
	0
	10
	21°

	DARCI DE CORDOVA
	0
	0
	10
	0
	10
	22°

	AIDE MARIA DE VARGAS ALVES
	0
	0
	10
	0
	10
	23°

	ANTONIO VOLMIR DE CAMPOS BORGES
	0
	0
	10
	0
	10
	24°

	ELVIRA MARION BORGES ANTUNES
	0
	0
	10
	0
	10
	25°

	IARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
	0
	0
	10
	0
	10
	26°

	ANA CLAUDIA SEVERO PIRES
	0
	0
	10
	0
	10
	27°

	RAQUEL ANTUNES DA SILVA
	0
	0
	10
	0
	10
	28°

	MARILÉIA PIRES TURMINA
	0
	0
	10
	0
	10
	29°

	FRANCINE SOLDATELLI PAIM
	0
	0
	10
	0
	10
	30°

	IVONETE DE LEMOS
	0
	0
	10
	0
	10
	31°

	FABIANA VIEIRA LEITE
	0
	0
	10
	0
	10
	32°

	CLÁUDIA MATIAS DA CRUZ DE CAMARGO
	0
	0
	10
	0
	10
	33°

	LUCIANO DOS SANTOS SILVA
	0
	0
	10
	0
	10
	34°

	RAQUEL DA SILVA
	0
	0
	10
	0
	10
	35°

	DIEGO FREITAS DE OLIVEIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	36°

	JESSICA SOARES SANTOS
	0
	0
	10
	0
	10
	37°

	MORGANA TAINA MONDO RODRIGUES
	0
	0
	10
	0
	10
	38°

	ADRIANA DIAZ DE MORAIS
	0
	0
	10
	0
	10
	39°

	ANA CLAUDIA VIEIRA DE MELO
	0
	0
	10
	0
	10
	40°

	MARCOS DENER BORGES DE OLIVEIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	41°

	JOSIELI BORGES DOS SANTOS
	0
	0
	10
	0
	10
	42°

	LUCAS MASCHIO FERREIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	43°

	CAROLINE DIAS PEREIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	44°

	JHONATAN DE CARVALHO PEREIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	45°

	ALINE DOS SANTOS PEREIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	46°

	LEANDRO CAMARGO DE CORDOVA
	0
	0
	10
	0
	10
	47°

	CLEITON SILVA DOS SANTOS
	0
	0
	10
	0
	10
	48°

	MAIELE PIMENTEL DE SOUZA
	0
	0
	10
	0
	10
	49°

	VINÍCIUS VAZ HOFFMANN
	0
	0
	10
	0
	10
	50°

	LETÍCIA PIMENTEL PONCET
	0
	0
	10
	0
	10
	51°

	TALIA PIRES BORBA
	0
	0
	10
	0
	10
	52°

	JUCIELI BATISTA VAZ
	0
	0
	10
	0
	10
	53°

	ROSELAINE LIBERALESSO D’AMBROS
	0
	0
	10
	0
	10
	54°

	MARILENE FERRAZ DA SILVA
	0
	0
	10
	0
	10
	55°

	NATALLY PIRES MOREIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	56°

	RUAN ANZILIERO BORGES
	0
	0
	10
	0
	10
	57°

	MARIANA COSTA DOS SANTOS
	0
	0
	10
	0
	10
	58°

	JOAO PEDRO LIMA FERNANDES
	0
	0
	10
	0
	10
	59°

	GABRIELE RODRIGUES ZALASKO
	0
	0
	10
	0
	10
	60°

	MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA
	0
	0
	10
	0
	10
	61°

	NATHALIA ZILIOTTO TORESAN
	0
	0
	10
	0
	10
	62°

	WELEN DE SOUZA DE SOUZA
	0
	0
	10
	0
	10
	63°

	RUBIA JULIANA DA SILVA BIASUZ
	0
	0
	0
	0
	0
	64°

	GISIANE BOEIRA DOS SANTOS
	0
	0
	0
	0
	0
	65°

	MORGANA MELO DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	0
	66°

	CAMILA SANTOS DA ROSA
	0
	0
	0
	0
	0
	67°

	MARA CATARINA RODRIGUES MIRANDA
	0
	0
	0
	0
	0
	68°

	CAMILA DOS REIS RIBEIRO
	0
	0
	0
	0
	0
	69°

	KAILANE VITÓRIA DA SILVA ALMEIDA
	0
	0
	0
	0
	0
	70°

* De acordo com o Edital N° 119/2023, item 18, em caso de igualdade na documentação apresentada, terá preferência, o candidato que comprovar a maior idade.

Vacaria – RS, 23 de maio de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal